
Dz.U./S S255
31/12/2020
641480-2020-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:641480-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Oleśnica: Usługi leśnictwa
2020/S 255-641480

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Skarb Państwa-Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe-Nadleśnictwo Oleśnica 
Śląska
Adres pocztowy: ul. Spacerowa 3
Miejscowość: Oleśnica
Kod NUTS: PL518 Wrocławski
Kod pocztowy: 56-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Andrzej Białek
E-mail: olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 713140001
Faks:  +48 713140000
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/nadl_olesnica_slaska/zamowienia_publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: prowadzenie gospodarki leśnej

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Oleśnica Śląska w roku 2021
Numer referencyjny: ZG.270.8.2020

II.1.2) Główny kod CPV
77200000 Usługi leśnictwa

II.1.3) Rodzaj zamówienia

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:olesnica@wroclaw.lasy.gov.pl
http://www.olesnica.wroclaw.lasy.gov.pl/
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/nadl_olesnica_slaska/zamowienia_publiczne
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S255
31/12/2020
641480-2020-PL

2 / 10

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 6 z późn. zm. – „Ustawa 
o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli (w tym również szkółkarstwa i nasiennictwa), ochrony 
lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania (w tym użytkowania ubocznego) i zrywki drewna, a także 
zagospodarowania turystycznego do wykonania na terenie Nadleśnictwa Oleśnica Śląska w roku 2021. Zakres 
rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony 
przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz zagospodarowania turystycznego wynika z załącznika nr 3 
do SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 11 585 609.18 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Oleśnica Śląska w roku 2021 - Pakiet 1 obręb 
leśny Grochowo oraz Goszcz
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedmiot zam. realiz. będzie w Leśnictwach: Budczyce, Grochowo (w tym również Szkółka leśna), Zalesie, 
Zamek M., Bartków, Maleszów, Drożęcin, Goszcz, Twardogóra, Gola W., Chełstów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 6 z późn. zm. – „Ustawa 
o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli (w tym również szkółkarstwa i nasiennictwa), ochrony 
lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania (w tym użytkowania ubocznego) i zrywki drewna a także 
zagospodarowania turystycznego do wykonania na terenie Nadleśnictwa Oleśnica Śląska w roku 2021, w 
Leśnictwach Budczyce, Grochowo (w tym Szkółka leśna), Zalesie, Zamek M., Bartków, Maleszów, Drożęcin, 

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S255
31/12/2020
641480-2020-PL

3 / 10

Goszcz, Twardogóra, Gola W., Chełstów (Pakiet 1). Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje 
sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki 
drewna oraz zagospodarowania turystycznego wynikają z załącznika nr 3 do SIWZ, na który składają się 
załączniki 3.1. – 3.6. Zakresy rzeczowe zestawione w załącznikach nr 3.1. - 3.3. oraz 3.5. mają charakter 
szacunkowy. Szczegółowy opis standardu technologii wykonywania poszczególnych prac leśnych (czynności) 
wchodzących w skład przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 4 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 5 382 455.02 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/03/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
obejmujący czynności takie same (analogiczne), jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia („Opcja”). 
Przedmiotem Opcji będą prace analogiczne, jak opisane w SIWZ (i wycenione przez Wykonawcę w kosztorysie 
ofertowym stanowiącym część Oferty). W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać 
zlecone wszystkie, niektóre lub jedna z prac wskazanych w SIWZ (i wycenionych przez Wykonawcę w 
kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych 
przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji 
mogą zostać zlecone w ilości stanowiącej równowartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia określonej 
zgodnie z § 10 ust 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 12 do SIWZ. Podstawą określenia wartości prac 
zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Szacunkowa wartość opcji dla tej części zamówienia 
wynosi 598 050,56 zł bez podatku VAT. Kwota została ujęta w szacunkowej wartości zamówienia.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamów., o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 PZP, w okresie 3 
lat od dnia udziel. zam. podstaw. Zamówienia te będą polegały na powtórzeniu usług zgodnych z usł. stanow. 
przedmiot nin. zam. oraz usł. podobn. do nich w aspekcie technolog. ich wykonawstwa. Szac. wartość tych 
zamówień to 1 794 151,67 bez VAT. Kwota zostałą ujęta w szacunkowej wart. zam.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S255
31/12/2020
641480-2020-PL

4 / 10

Wykonanie usług z zakresu gospodarki leśnej w Nadleśnictwie Oleśnica Śląska w roku 2021 - Pakiet 2 obręb 
leśny Twardogóra oraz Oleśnica
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
77210000 Usługi pozyskiwania drewna
77211000 Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna
77211100 Usługi cięcia drewna
77211200 Transport dłużyc na terenie lasów
77211300 Usługi selekcji drzew
77211400 Usługi wycinania drzew
77211500 Usługi pielęgnacji drzew
77211600 Sadzenie drzew
77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa
77231000 Usługi gospodarki leśnej
77231200 Usługi zwalczania szkodników leśnych
77231600 Usługi zalesiania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Przedmiot zam. realiz. będzie w Leśnictwach: Strzelce, Miodary, Sosnówka, Dąbrowa, Sokołowice, Ligota P., 
Ostrowina, Zbytowa, Kątna, Nieciszów, Szczodre.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 
1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r., poz. 6 z późn. zm. – „Ustawa o 
lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli (w tym nasiennictwa), ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, 
pozyskania (w tym użytkowania ubocznego) i zrywki drewna a także zagospodarowania turystycznego do 
wykonania na terenie Nadleśnictwa Oleśnica Śląska w roku 2021, w Leśnictwach Strzelce, Miodary, Sosnówka, 
Dąbrowa, Sokołowice, Ligota P., Ostrowina, Zbytowa, Kątna, Nieciszów, Szczodre. (Pakiet 2). Zakres 
rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości prac z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony 
przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz zagospodarowania turystycznego wynikają z załącznika 
nr 3 do SIWZ, na który składają się załączniki 3.1. – 3.6. Zakresy rzeczowe zestawione w załącznikach 
nr 3.1. - 3.3. oraz 3.5. mają charakter szacunkowy. Szczegółowy opis standardu technologii wykonywania 
poszczególnych prac leśnych (czynności) wchodzących w skład przedmiotu zamówienia został zawarty w 
załączniku nr 4 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Samodzielna realizacja kluczowych elementów zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 6 203 154.16 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/03/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S255
31/12/2020
641480-2020-PL

5 / 10

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W stosunku do każdego Pakietu Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
obejmujący czynności takie same (analogiczne), jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia („Opcja”). 
Przedmiotem Opcji będą prace analogiczne, jak opisane w SIWZ (i wycenione przez Wykonawcę w kosztorysie 
ofertowym stanowiącym część Oferty). W ramach Opcji, wedle wyboru Zamawiającego, mogą zostać 
zlecone wszystkie, niektóre lub jedna z prac wskazanych w SIWZ (i wycenionych przez Wykonawcę w 
kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych 
przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji 
mogą zostać zlecone w ilości stanowiącej równowartość do 20 % wartości przedmiotu zamówienia określonej 
zgodnie z § 10 ust 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 12 do SIWZ. Podstawą określenia wartości prac 
zleconych w ramach Opcji (w celu określenia jej zakresu) będą ceny jednostkowe poszczególnych prac zawarte 
w kosztorysie ofertowym stanowiącym część Oferty. Szacunkowa wartość opcji dla tej części zamówienia 
wynosi 689 239,35 zł bez podatku VAT. Kwota została ujęta w szacunkowej wartości zamówienia.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamów., o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 PZP, w okresie 
3 lat od dnia udziel. zam. podstawowego. Zam.te będą polegały na powtórzeniu usług zgodnych z usł. stanow. 
przedmiot nin. zam. oraz usł. podobn. do nich w aspekcie technolog. ich wykonawstwa. Szac. wartość tych 
zamówień to 2 067 718,05 bez VAT. Kwota została ujęta w szacunkowej wart. zam.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania tego warunku udziału w 
postępowaniu.
W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12-23 PZP, art. 24 ust. 5 pkt 1 – 2 i 4 – 8 
PZP. Na podstawie:
1) art. 24 ust. 5 pkt 1 PZP Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wykonawcę, w stosunku do którego otwarto likwidację, w zatwierdzonym przez sąd układzie w postępowaniu 
restrukturyzacyjnym jest przewidziane zaspokojenie wierzycieli przez likwidację jego majątku lub sąd zarządził 
likwidację jego majątku w trybie art. 332 ust. 1 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 243 z późn. zm.) lub którego upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawcy, który 
po ogłoszeniu upadłości zawarł układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie 
przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, chyba że sąd zarządził likwidację jego 

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S255
31/12/2020
641480-2020-PL

6 / 10

majątku w trybie art. 366 ust. 1 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. - Prawo upadłościowe (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 
r. poz. 498);
2) art. 24 ust. 5 pkt 2 PZP Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wykonawcę, który w sposób zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, co podważa jego uczciwość, 
w szczególności gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub 
nienależycie wykonał zamówienie, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków 
dowodowych;
3) art. 24 ust. 5 pkt 4 PZP Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wykonawcę który, z przyczyn leżących po jego stronie, nie wykonał albo nienależycie wykonał w istotnym 
stopniu wcześniejszą umowę w sprawie zamówienia publicznego lub umowę koncesji, zawartą z 
zamawiającym, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1-4 PZP, co doprowadziło do rozwiązania umowy lub 
zasądzenia odszkodowania;
4) art. 24 ust. 5 pkt 5 PZP Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wykonawcę będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za wykroczenie przeciwko prawom 
pracownika lub wykroczenie przeciwko środowisku, jeżeli za jego popełnienie wymierzono karę aresztu, 
ograniczenia wolności lub karę grzywny nie niższą niż 3000 złotych;
5) art. 24 ust. 5 pkt 6 PZP Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wykonawcę jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 
spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub 
prokurenta prawomocnie skazano za wykroczenie, o którym mowa w art. 24 ust. 5 pkt 5 PZP;
6) art. 24 ust. 5 pkt 7 PZP Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wykonawcę, wobec którego wydano ostateczną decyzję administracyjną o naruszeniu obowiązków 
wynikających z przepisów prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu 
społecznym, jeżeli wymierzono tą decyzją karę pieniężną nie niższą niż 3000 złotych;
7) art. 24 ust. 5 pkt 8 PZP Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
wykonawcę, który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia 
społeczne lub zdrowotne, co Zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą stosownych środków 
dowodowych, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 24 ust. 1 pkt 15 PZP, chyba że wykonawca dokonał 
płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami 
lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu 
w odniesieniu do warunku dot. zdolności ekonomicznej. Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż: dla 
Pakietu 1 - 325 000 zł, dla Pakietu 2 - 325 000 zł.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Na wezw. Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona zob. jest złożyć aktual. na dzień złożenia: 
wykaz usł. wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 3 lat przed upł. termi. skł.ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy–w tym okr., 
wraz z podaniem ich wartości brutto, przedmiotu, dat wykonania i podmiot., na rzecz których usługi zostały 
wykonane; dowody, że wskazane przez wykonawcę usł. na potw. spełnienia warunku udziału w postęp. dot. 
zdolności technicznej lub zawodowej w zakr. doświadczenia zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 
inform. banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą wysokość posiadanych 
środków finans. lub zdolność kredyt. wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 m-c przed upł. term. skł. 
ofert; wykaz osób, skierow. przez wykonawcę do realizacji zam. publicz., w szczególności odpowiedzialnych 

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S255
31/12/2020
641480-2020-PL

7 / 10

za świadczenie usług, wraz z inf. na temat ich kwalifikacji zawodowych, posiadanych uprawnień (jeżeli są 
wymagane), wykształcenia (w stosunku do osób nadzoru) niezb. do wykon. zam. publicz., a także zakresu 
wykonywanych przez nie czynności oraz inf. o podstawie do dysponowania; wykaz urządzeń tech. dostępnych 
wykonawcy w celu wykon. zam. publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 
odpis z wł. rejestru lub z centr. ewidencji i informacji o działalności gospod., jeżeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potw. braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 
1 PZP;zaśw. wł. naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 m-e przed upł. term. skład.ofert lub inny dok. potwierdzający, że 
wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z 
ew.i odsetkami lub grzywnami, w szczegól. uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji wł.organu; zaśw. wł. teren. jednostki 
org. ZUS lub KRUS albo inny dok.potwierdzający, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezp. 
społ. lub zdrow., wystaw. nie wcześniej niż 3 m-e przed upływ. term. skł. ofert lub inny dok. potwierdzający, 
że wykonawca zawarł porozumienie z wł. organem w sprawie spłat tych należności wraz z ew.odsetkami lub 
grzywnami, w szczegól. uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji wł. organu; informację z KRK w zakresie określ. w 
art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 PZP oraz, odnośnie skazania za wykr. na karę aresztu, w zakresie określ. przez 
zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 PZP, wystaw. nie wcześniej niż 6 m-cy przed upł. terminu 
składania ofert; ośw. wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej 
decyzji administracyjnej o zaleg. z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne albo –w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdz. dokonanie płatności 
tych należności wraz z ew. odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat 
tych należności;oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego 
zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne; oświadczenie wykonawcy o braku wydania prawomocnego 
wyroku sądu skazującego za wykrocz. na karę ogranicz. wolności lub grzywny w zakr. określonym przez 
zamawiającego na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6 PZP; ośw. wykon. o braku wydania wobec niego ostatecznej 
decyzji administr.j o naruszeniu obowiązków wynik. z przep. prawa pracy, prawa ochrony środowiska lub przep. 
zabezp. społecz. w zak.określ. przez zamawiającego na podst. art. 24 ust. 5 pkt 7 PZP; oświad. wykonawcy o 
niezaleganiu z opł. podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ust. o podatkach i opł. lokalnych.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakr. dośw. zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykon. wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat 
przed upł. term. skład. ofert (a jeżeli okres prowadz. działalności jest krótszy – w tym okresie)zrealizował lub 
realizuje (przy czym w tym przypad. będzie liczona wartość zrealizow.części przedm. umowy) co najmniej 1 
usługę (przez usł. rozumie się wykonywanie prac na podstawie 1 umowy) polegającą na wykonywaniu prac 
z zakresu zagospodarowania lasu, zrywki i pozysk.dr., na kwotę nie mniejszą niż: Pkiet 1-4500000 zł brutto, 
Pakiet 2-4500000 zł brutto. Warunek w zakr. potencjału techn., zostanie uznany za spełniony, jeśli Wyk. wykaże, 
że dyspon. lub będzie dysponować: Pakiet 1-co najm.1 szt. maszyn. leśn.typu harwester, co najm.10 szt. 
ciągn. zrywkow. lub ciągn. przystosow. do zrywki drewna,co najm. 1 szt. pługa do przygotowania gleby typu 
LPZ; Pakiet 2-co najmniej 1 szt. maszyn leśnych typu harwester,co najmniej 10 szt. ciągników zrywkowych lub 
ciągników przystosowanych do zrywki drewna, co najmniej 1 szt. pługa do przygotowania gleby typu LPZ.
Warunek w zakresie osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia, zostanie uznany za 
spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować: Pakiet 1-co najmniej 10 osobami, 
które ukończyły z wynikiem pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką,co najmniej 2 osobami 
nadzoru z wykształceniem leśnym wyższym, leśnym średnim lub posiadającymi dyplom ukończenia studium 
zawodowego świadczenia usług na rzecz leśnictwa,co najmniej 2 osobami, które ukończyły szkolenie w 

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S255
31/12/2020
641480-2020-PL

8 / 10

zakresie pracy ze środkami chemicznymi; Pakiet 2- co najmniej 10 osobami, które ukończyły z wynikiem 
pozytywnym szkolenie dopuszczające do pracy z pilarką, co najmniej 2 osobami nadzoru z wykształceniem 
leśnym wyższym, leśnym średnim lub posiadającymi dyplom ukończenia studium zawodowego świadczenia 
usług na rzecz leśnictwa, co najmniej 4 osobami, które ukończyły szkolenie w zakresie pracy ze środkami 
chemicznymi.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wszelkie istotne dla stron postanowienia zawiera wzór umowy stanowiący załącznik nr 12 do SIWZ. Umowa 
zostanie zawarta na podstawie złożonej oferty Wykonawcy. Zamawiający przewiduje możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w 
przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności w niej wymienionych z uwzględnieniem podanych we 
wzorze umowy warunków ich wprowadzenia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/02/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/04/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/02/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Ul. Spacerowa 6, Świetlica Nadleśnictwa Oleśnica Śląska - parter

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Rok 2021, IV kwartał

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S255
31/12/2020
641480-2020-PL

9 / 10

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postęp. jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z zasadami przewidzianymi dla 
tzw. „procedury odwróconej”. Zam. udostępnia na str. intern. https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/
nadl_olesnica_slaska/zamowienia_publiczne, dok. przetargową zawieraj.: opis przedm. zam., SIWZ zaw. 
warunki udziału w postep. oraz podst. wyklucz. z postęp., wykaz oświad. lub dokumentów, jakie mają 
dostarczyć wykon. w celu potw. braku podstaw do wykluczenia z postęp. oraz potwierdz. speł. war. udziału 
w postępow., inform. o sposobie komunikacji, wymagania dot. wadium, termin związania ofertą, opis spos. 
przygot. ofert, sposób obliczenia ceny, opis kryt., opis formaln. jakie powinny być spełnione po wyborze oferty 
w celu zawar.umowy, pouczenie o środ. ochrony prawnej, inf. o zabezpieczeniu należytego wykon. umowy. 
Zamaw. wymaga zatrudn. przez wykon. na podst. umowy o pracę osób wykon. czynności wchodzące w skład 
przedmiotu zam. polegające na pozyskaniu i zrywce surowca drzewnego, jeżeli wykonanie tych czynności 
polega na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22 par. 1 ust. Kodeks pracy. Wyk. może powierzyć 
realizację elem. przedm. zam. podwykonawcom. W przyp. zamiaru wykon. przed. zamów. z udziałem podwyk. 
wykon.zobowiązany jest do wskazania w swojej ofercie: części zam., których wykonanie zamierza powierzyć 
podwykonawcom, i podania przez wykon.firm podwykonawców. Wskazanie należy zawrzeć w ofercie. w przyp. 
braku wskazania podwykonawstwa w ofercie, wykon. będzie mógł wprowadzić podwykonawcę wyłącznie na 
warunkach określ. w umowie. W przyp. wykon. wspólnie ubiegających się o zam., żaden z wykon. wspóln. 
ubiegających się o udziel. zam. nie może podlegać wykluczeniu z postęp. Jeżeli wykon. ubiega się o udzielenie 
zamówienia na kilka Pakietów, nie może celem wykazania spełnienia war. udziału w postęp. wskazywać w 
więcej niż jednym Pakiecie: wartości tego samego dośw. (uwzględ. uwagę, że to samo doświadczenie może 
być wykazane w więcej niż jednej części zam., jeżeli jego wartość wyrażona w zł brutto jest wystarczająca na 
wykazanie spełn. war. udziału we wszystkich częściach, na które wykon. składa ofertę), tych samych osób 
przewidzianych do realizacji zam. do pełnienia takich samych funkcji, przy czym Zam. dopuszcza, aby osoba 
nadzoru była wskazywana w więcej niż w jednym Pakiecie, tego sam. potencjału finansowego.
Wyk. zobowiązany jest złoż. Zam.:
— formularz oferty wraz z kosztorysem ofertowym,
— pełnomocn. do złożenia oferty udziel. pod rygorem nieważn., w postaci elektronicznej i opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, o ile oferta zostanie złoż. przez pełnom., pełnomocnictwo dla 
pełnomocnika ustan. przez wyk. wspólnie ub. się o udziel. zam. Pełnom. powinno być udzielone pod rygorem 
nieważności w postaci elektronicznej, opatrzonej kwalifik. podp. elektronicznym,
— JEDZ wykon,
— JEDZ dla każdego z podmiotów na zasobach których wykonawca polega, pod rygorem nieważnościw postaci 
elektron., opatrzonej kwalifik. podpisem elektron. o ile wykonawca polega na zasobach innych podmiotów
— JEDZ dla każdego z wykon. wspólnie ubieg. się o udziel. zam.(jeżeli dotyczy),
— wadium w oryginale w postaci elektr., opatrzone kwalifik. podpisem elektronicznymosób upoważ. do jego 
wystawienia.
Zam. wymaga wnies.wadium w wysok: Pakiet 1- 40000 zł, Pakiet 2- 40000 zł. Wadium może być wnoszone w 
jednej lub kilku następujących formach:
Pieniądzu, poręcz. bank. lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym 
że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,gwarancjach bankowych,gwarancjach 
ubezpieczeniowych,poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy o 
PARP.
Zam. wymaga wniesienia zabezp. należyt. wyk. umowy w wysokości 3 %.
Zam. nie zamierza: zawrzeć umowy ramowej, ustanawiać dynamicznego syst. zakupów, wybierać ofert z zast. 
aukcji elektr.
Zam. przewiduje udziel. zam., o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 PZP w okr. 3 lat od udz. zam. podst.

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/nadl_olesnica_slaska/zamowienia_publiczne
https://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_wroclaw/nadl_olesnica_slaska/zamowienia_publiczne


Dz.U./S S255
31/12/2020
641480-2020-PL

10 / 10

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2020

31/12/2020 S255
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

